

I Wellness A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 20 59 89 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I Wellness A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 59 89 05
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Kristiansen Søren Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.569 kr. mod -11.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.731 kr. mod 69.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.569	-11.119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.486	25.817
Øvrige finansielle omkostninger	-19.572	-24.607
Resultat før skat	-5.655	-9.909
Skat af årets resultat	164.386	79.292
Årets resultat	158.731	69.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.731	69.383
Disponeret i alt	158.731	69.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	884.067	789.288
Tilgodehavende selskabsskat	164.386	79.292
Tilgodehavender i alt	<u>1.048.453</u>	<u>868.580</u>
Likvide beholdninger	<u>5.867</u>	<u>26.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.320</u>	<u>895.288</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.320</u>	<u>895.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	133.070	-25.661
Egenkapital i alt	634.070	475.339
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	390.000	390.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	390.000	390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.449
Anden gæld	19.500	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.250	29.949
Gældsforpligtelser i alt	420.250	419.949
Passiver i alt	1.054.320	895.288

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	-95.044	405.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.383	69.383
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	-25.661	475.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.731	158.731
	501.000	133.070	634.070

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 1.432 t.kr., hidrørende fra skattemæssigt underskud, der ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Endvidere har selskabet et udskudt skatteaktiv på 618 t.kr. vedrørende tab på aktier, hvilket ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2021 i alt 11.696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.